墳 墓 撤 去 工 事 許 可 申 請 書
令和　　　年　　　月　　　日

坂出市長　殿

住所：印

氏名：
※自署の場合は、押印不要。

下記のとおり工事をしたいので許可くださるよう申請します。

	１．使用場所
　　及び面積
	墓地　　              区　　第　　　　　　号
　　　㎡

	２．工事の種類
　　及び概要

	３．工事の期間
	着工　令和　　　年　　　月　　　日
完了　令和　　　年　　　月　　　日

	４．工事
　　請負人
	住所

	氏名

	電話

	５．添付書類
	設計図面　（縦・横・高さ（cm）、使用者名および業者名を記載のもの）

	６．備考